
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Goleszów 
na rok 2019 w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Goleszów na rok 2019 w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej Towarzystwu Przyjaciół Dzieci Oddział w Cieszynie, Plac 
Wolności 3, 43-400 Cieszyn, w wysokości 15.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Goleszowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Strona 1




